16. DO VEREADOR RUBENS MACEDO - UB: Protocolo nº 1380/2024. INDICAÇÃO Nº
848/2024. Indica ao Excelentíssimo Senador Wellington Fagundes, solicitando que sejam
viabilizados  recursos  financeiros,  através  de  emenda  parlamentar  no  valor  de  R$
260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais), para a realização de pavimentações asfálticas
no  município  de  Cáceres/MT,  cujos  projetos  serão  apresentados  assim  que  haver  uma

resposta positiva do nobre parlamentar. 

17. DO VEREADOR RUBENS MACEDO - UB: Protocolo nº 1381/2024. INDICAÇÃO Nº
849/2024.  Indica  ao  Excelentíssimo  Senador  Jayme  Campos,  solicitando  que  sejam
viabilizados  recursos  financeiros,  através  de  emenda  parlamentar  no  valor  de  R$
260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais), para a realização de pavimentações asfálticas
no  município  de  Cáceres/MT,  cujos  projetos  serão  apresentados  assim  que  haver  uma
resposta positiva do nobre parlamentar. 

18. DO VEREADOR RUBENS MACEDO - UB: Protocolo nº 1395/2024. INDICAÇÃO Nº